

Nr sprawy: 1/IK/2015

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający – Zakład Zagospodarowania Odpadów Olszowa Sp. z o.o., Olszowa nr 300, 63-00 Kępno na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pn.: „Dostawa dwóch wózków widłowych z napędem LPG do obsługi ZZO Olszowa realizowana w ramach projektu pn. „Modernizacja systemu gospodarki odpadami na terenie południowej Wielkopolski oraz części powiatu Oleśnickiego”” opublikowanego w dniu 09 marca 2015 roku w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 32129 – 2015 dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty.
2. Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe

WIDMARK

ul. Waryńskiego 35

98-400 Wieruszów

Oferta wybranego Wykonawcy otrzymała 95,00 punktów (cena – 95,00 pkt, okres przedłużonej gwarancji – 0,0 pkt) w oparciu o podane w ogłoszeniu o zamówieniu dwa kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej (cena – waga 95%, okres przedłużonej gwarancji – waga 5%).

3. Informacja o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z przyznaną punktacją:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium okres przedłużonej gwarancji	Ilość punktów w kryterium cena	Łączna ilość punktów
1.	TOOLMEX TRUCK Sp. z o.o., ul. Metalowa 7b, 26-500 Szydłowiec	0,00	94,23	94,23
2.	POLSAD Jacek Korczak, ul. Holenderska 14, 99-300 Kutno, Oddział Fabianów, ul. Południowa 2, 63-460 Nowe Skalmierzyce	5,00	80,77	85,77

4. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.

5. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania:

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wykluczono z postępowania Wykonawcę SETMIL Sp. z o.o., ul. Pyskowska 20, 41-807 Zabrze, który złożył ofertę nr 3.

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych wykluczył Wykonawcę z postępowania, ponieważ na wezwanie Zamawiającego nie wykazał na dzień składania ofert braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków o których mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp. W wyznaczonym terminie do uzupełnienia/wyjaśnienia dokumentów Wykonawca nie przedłożył dowodu potwierdzającego należyte wykonanie co najmniej jednej dostawy nowego wózka widłowego oraz listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. Wykonawca we wskazanym terminie nie wyjaśnił czy dostawa wymieniona w Wykazie wykonanych głównych dostaw była dostawą nowego wózka widłowego.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

A.Ś.

PREZES ZARZĄDU
Tomasz Szychalski
mgr inż. Tomasz Szychalski

.....
(podpis Kierownika jednostki)

